
 

 

 

 

 

ユーザ様 各位 

 

 

 

電話サービス障害 復旧のお知らせ 

（11 月 20 日午後 0 時 10 分時点） 

 
拝啓 貴院様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、平素より格別のお引⽴てを賜り、ここに厚く御礼申し上げます。 

 
11 月20 日8 時30 分頃より、SoftBank 社の固定電話サービスの障害により、弊社の時間外故障受付
専⽤電話番号が、利⽤できない状況が発⽣しておりましたが、現在は復旧し、電話サービスが正常に利⽤で
きるようになりました。ユーザ様には多大なご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

https://www.softbank.jp/internet/info/maintenance/ 
 

本日 11 月 20 日 17:00 をもって、時間外故障受付の電話番号は 
今まで通り ０４９５－３５－００８７ とさせて頂きます。 

 

以上、何卒宜しくお願い致します。 
敬具 

ラジエンスウエア株式会社 
カスタマーサポートセンター 

2023 

11/20 


